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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   505.994,79              0,00              0,00        505.994,79         72.830,78              0,00              0,00         72.830,78

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    77.992,23              0,00              0,00         77.992,23          1.533,97              0,00              0,00          1.533,97

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   493.654,01              0,00              0,00        493.654,01             74,49              0,00              0,00             74,49

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    28.845,56              0,00              0,00         28.845,56            614,21              0,00              0,00            614,21

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    20.555,97         -1.217,26              0,00         19.338,71            261,55              0,00              0,00            261,55

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    73.117,19              0,00              0,00         73.117,19              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   142.632,68              0,00              0,00        142.632,68          4.214,43              0,00              0,00          4.214,43

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                     5.999,91              0,00              0,00          5.999,91              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   373.766,97        -13.780,97              0,00        359.986,00         19.629,57              0,00              0,00         19.629,57

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        1.722.559,31        -14.998,23              0,00      1.707.561,08         99.159,00              0,00              0,00         99.159,00

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    747,60              0,00              0,00            747,60            747,60              0,00              0,00            747,60

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.237,36              0,00              0,00          7.237,36          3.636,25              0,00              0,00          3.636,25

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.200,00              0,00              0,00          1.200,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  5.190,03              0,00              0,00          5.190,03              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                150.357,92              0,00              0,00        150.357,92            830,21              0,00              0,00            830,21

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.600,00              0,00              0,00          3.600,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       168.332,91              0,00              0,00        168.332,91          5.214,06              0,00              0,00          5.214,06

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                       14.519,32              0,00              0,00         14.519,32         14.519,32              0,00              0,00         14.519,32

    I/39106/00  MULTAS                                    12.500,00              0,00              0,00         12.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/04  MULTAS                                     1.878,00              0,00              0,00          1.878,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00              0,00              0,00          2.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/21  MULTAS                                       625,00              0,00              0,00            625,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/29  MULTAS                                    16.377,00              0,00              0,00         16.377,00          1.251,00              0,00              0,00          1.251,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                48.399,32              0,00              0,00         48.399,32         15.770,32              0,00              0,00         15.770,32

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        7.317,72              0,00              0,00          7.317,72              4,17              0,00              0,00              4,17

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.041,35              0,00              0,00          1.041,35             14,21              0,00              0,00             14,21

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        6.060,43              0,00              0,00          6.060,43              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          467,44              0,00              0,00            467,44             31,13              0,00              0,00             31,13

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           70,06              0,00              0,00             70,06              7,85              0,00              0,00              7,85

    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                           85,84              0,00              0,00             85,84              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.472,97              0,00              0,00          1.472,97              8,17              0,00              0,00              8,17

    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        2.521,49            -22,78              0,00          2.498,71             12,31              0,00              0,00             12,31

    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        6.020,00            -74,89              0,00          5.945,11             14,03              0,00              0,00             14,03

    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82              0,00              0,00            407,82              0,00              0,00              0,00              0,00

*   392  INTERESES DE DEMORA                              25.465,12            -97,67              0,00         25.367,45             91,87              0,00              0,00             91,87

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.964.756,66        -15.095,90              0,00      1.949.660,76        120.235,25              0,00              0,00        120.235,25

    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61      2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                      2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61      2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61      2.729.288,61              0,00              0,00      2.729.288,61

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                          74,33              0,00              0,00             74,33             74,33              0,00              0,00             74,33

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                       74,33              0,00              0,00             74,33             74,33              0,00              0,00             74,33

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                 74,33              0,00              0,00             74,33             74,33              0,00              0,00             74,33

    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         154,76              0,00              0,00            154,76            154,76              0,00              0,00            154,76

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                          71,43              0,00              0,00             71,43             71,43              0,00              0,00             71,43

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      226,19              0,00              0,00            226,19            226,19              0,00              0,00            226,19

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   226,19              0,00              0,00            226,19            226,19              0,00              0,00            226,19
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   433.164,01

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    76.458,26

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   493.579,52

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    28.231,35

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    19.077,16

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    73.117,19

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   138.418,25

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                     5.999,91

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   340.356,43

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        1.608.402,08

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.601,11

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.200,00

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  5.190,03

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                149.527,71

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.600,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       163.118,85

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

    I/39106/00  MULTAS                                    12.500,00

    I/39106/04  MULTAS                                     1.878,00

    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00

    I/39106/21  MULTAS                                       625,00

    I/39106/29  MULTAS                                    15.126,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                32.629,00

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        7.313,55

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.027,14

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        6.060,43

    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          436,31

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           62,21

    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                           85,84

    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.464,80

    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        2.486,40

    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        5.931,08

    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82

*   392  INTERESES DE DEMORA                              25.275,58

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.829.425,51

    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00

    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00
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*** TOTAL                                              4.694.345,79        -15.095,90              0,00      4.679.249,89      2.849.824,38              0,00              0,00      2.849.824,38
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*** TOTAL                                              1.829.425,51


